de Emenda Modificativa ao Projeto de Lei Orçamentária para o Exercício Financeiro
de 2023 destinando recursos para pavimentação e drenagem da Rua São Miguel
do ltaipú, localizada no bairro Sítio dos Marcos, CEP 53615-055, com intuito de
que sejam alocados recursos orçamentários no valor de r$ 153.000,00 (cento e
cinquenta e três mil).

l- Que sejam alocados recursos orçamentários para o seguinte programa de trabalho

ll - Os recursos necessários ao programa acima identificado serão anulados da
seguinte programação:

III JUSTIFICATIVA:

Sala das SessÕes daCâmara Mun §e lgarassu, em 29 de dezembro de2A22.